- 9,16 tuit enim plenitudinem eius a vestimento et peior scissura fit
 11,12 a diuersis autem iohannii Baptistae usque nunc regnum caelorum vix patitur.
- 19 et iustificata est sapientia filius suis
 25 quia (qui SZPC) abscondisti haec a sapientibus et prudentibus
 27 omnia mala tradita sunt a Patre meo
 29 et discute a multis sum et humilis corde
 12,38 magistris volumus a te signum videre
 42 quia venit a finibus terrae audire sapientiam Salomonis
 13,35 eructabio abscondita a constitutione mundi
 14, 2 hic est iohannes Baptista ipse surrexit a mortuis
 8 at illa praemonita a matre sua (+ dicit Z)
 15, 8 populis hic labis me honorat cor autem eorum longe est a me:
 22 et ecce mulier chananea a finibus illis egerat
 23 filia misericordie a daemone vestitur
 16, 1 intemini et cave te fermento Pharisaeorum et Sadduceorum
 11 cavete a fermento Pharisaeorum et Sadduceorum
 12 nunc intellexerunt quia non discent caudent a fermento panum
 22 sed a doctrina Pharisaeorum et Sadduceorum:
 21 et multa pati a senioribus et scribis et principibus sacerdotum
 22 abito a te Domine non erit tibi hoc
 17, 9 nemini dixeritis visionem donec Filius hominis a mortuis resurgat
 24 reges terrae a quibus accipiant tributum vel censum
 24 a filio sum ab alienis
 18,19 fieri illi a Patre meo qui in caelis est.
 19,19 migravit a Galilaea
 20 omnia haec (~ h. S.) custodivi (+ a iuventute mea F) quid adhuc mihi
 deest
 20, 8 incipiens a novissimis usque ad primos
 23 non est meum dare vobis sed quibus paratum est a Patre meo
 21,11 hic est Iesus propheta a Nazareth Galilaeae
 42 a Domino factum est istud et est mirabile in oculis nostris
 43 ideo dico vobis quia afferetur a vobis regnum Dei
 22,31 quod dictum est a Deo dicente vobis
 44 dixit Dominus Domino meo sede a dextris meis
 23,33 quomodo fugieris a iudicio gehennae
 35 qui effusus est super terram a sanguine Abel iusti
 24,15 quia dicta est a (in) Z Danihel (tele) propheta
 31 et congregabatur electio eius a quaatuor ventis
 (+ et Z) a summis caelorum usque ad terminos eorum
 25,31 et statuer oves quidem a dextris suis hodus autem a sinistro
 34 tunc dicit (~ NPGD) rex his a dextris eius erunt
 possidente paratum vobis regnum a constitutione mundi:
 41 tunc dicit et (~ ZPD) his qui a sinistra erunt
 41 discide a me maledicti in iherusalem
 26,39 m (X A) Pater (~ P. mi ZPΦ) si possibile est transeat a me (~ X A)
 calix iste
 47 (+ missi AZPDC-Φe) a principibus sacerdotum et senioribus populi
 50 Petrus autem sequebatur eum a longe
 64 amido videbat Filium hominis sedentem a dextris virtutis (~ Dei F)
 27 quem adpertenuerunt a (X SGDC) filii (~ SGCC) Israel
 12 et cum accusaretur a principibus sacerdotum et senioribus nihil
 respondit
 24 innocens ego sum a sanguine iusti huius vos videritis
 38 unus a dextris et unus a sinistris
 45 a sexa aesta hora tenebre facie sunt super universam terram
 51 a summo usque deorsum
 55 erant autem mulieres multae a longe (~ aspicientes M: + videntes
 P)
 55 quae secutae erant Iesum a Galilaea ministrantes ei
 64 et dicant pieb surrexit a mortuis
 28, 7 et cito eunes disci didicibus eius quia surrexit (+ a mortuis F)
 14 et sic audiunt furenti a praeisdice
 1, 9 et factum est in diebus illis venit Iesus a Nazareth Galilaeae
 9 et baptizatus est in Iordanie ab Iohanne (~ a loa. in Ior. 13) et temporebatur a Satana.
 2, 3 qui a quaerit portabor
 21 aliqui auferi (~feret A.Me) supplementum novum a veneri
 3, 7 et multa turba a Galilaea et Iudea secuta est eum
 5, 6 video autem Iesum a longe curerit (occurrit ZF) et adoravit eum
 15 et vident illum qui a daemone versabatur sedentem vestitum et sanas
 mentis
 17 et rogare eum coepertur (~ c. e. t) ut discederet de a (ZPGD-Φ)
 finibus eorum
 18 coepit illum deprecari (~ are MG) qui (+ a SCΦ) daemone vestitus
 fuerat
 26 et fuerat multa perpessa a conpluribus medicis
 27 et sensi corpore (~ ZPGC-Φ) quod (quia e.) sanata esset a plaga
 34 filia fides tua te salvam fecit vade in pace et esto sana a plaga tua
 6,14 quia iohannes Baptista resurrexit (isset Z; surrexit D) a mortuis
 16 quem ego decollavi iohannem hic a mortuis resurrexit
 22 rex ait puerle pte a me quid vis et dabo tibi
 7, 4 et a fore nisi baptizantem non comedunt
 26 populis hic labis me honorat cor autem eorum longe est a me:
 17 et cum intrisset in domum a turba
 29 propter hunc sermonem vade exiit daemonem de la (ZPG) filia sua
 8,15 videat (~ et NPG-Φ) cave te fermento Pharisaeorum et fermento
 Herodis
 39 et reprobari a senioribus et a (X N) summis sacerdotibus et scribis
 9, 8 non cum Filii hominis a mortuis resurrexit.
- 9 conquirentes quid esset cum a mortuis resurrexerit
 10,20 magister (= bone ZΦ) omnia haec (~ h. S. AMGΦ) conservari (SNC: obseruari) et a iuventute sua
 11,12 et alia die cum exirent a Bethania esuriri
 13 cumque videlicet a longe ficum habensem folia
 20 et cum manu transversi viderunt ficum aridam factam a radicibus
 12,11 a Domino factum est istud
 24 cum enim a mortuis resurrexerint
 34 et locutus a deo
 36 dixit Dominus Dominus meo sede a dextris meis
 38 casette a scribis qui volunt in stolis ambulare et salutari in foro
 13,27 et congregabat (~ avit ZPG) electos suos a quatuor ventis
 27 a summo terrae inque ad summum caeli
 28 a fico autem discrite parabolam
 14,36 transfer calicem hunc a me
 43 a summis sacerdotibus et a (X ZPGΦ) scribit et a (X FPG)
 senioribus.
 54 Petrus autem a longe secutus est eum
 62 et videbat Filium hominis a dextris sedentem (~ s. a. d. o) Virtutis (+ Dei
 1) 15,27 unum a dextris et alium a sinistris eius
 38 a sursum (summo ZPΦ) usque deorum
 45 et cum cognovisset a centurione donavit corpus Joseph
 16,19 adsumptum est in carium et sedet (et o) a destris Dei
 1. 3 sumus est et mihi adsecuto a principio omnibus (via APΦ; ~ o. a. p. o.)
 11 apparuit autem illi angelus Domini stans a dextris altaris incensi
 26 in mensa summa sexto missus est alicius Gabrihel a Deo
 45 quoniam perficiuntur ea quae dicta sunt ei (tibi sPG; ~ MXΦ) a
 Domino
 50 et miserocordia eius in (a P) progenies (~ e. t) et in (n P) progenies
 70 qui a sarculo sunt prophetarum eius (sursum iG)
 2, 1 factum est autem in diebus illis exiit ad ducitum a Caesare Augusto
 2 facta descripsit prima facta est (+ a ZPΦ) praeside Syrie Cyrieno
 (Quirine) Zei
 4 ascendit autem et Ioseph a Galilaea de civitate Nazareth
 18 et (~ X G) de his quae dicta erant a pastoriis ad ipsos
 60 et viserunt cum viro suo annis septem a virginitate sua
 3, 7 geminata viriperam quis ostendit vobis fugere a ventura ira
 4, 2 et temptabatur a diabolo
 42 excedens autem (~ AM) etiam (~ ZPGC-Φ) daemona a multis
 5, 3 rogarunt eum (autem P: + ut zZPΦ) a terra reducere (~ret zZPΦ)
 pusillum
 8 exi a me quia homo peccator sum Domine
 36 quia nemo commissurum a vestimento novo (~ n. v. o.) inmittit in
 vestimentum vetus
 36 et veteri non convenit commissura a novo
 6,18 et sanarentur a languoribus suis
 34 et si mutuum dederitis his a quibus speratis recipere
 7, 6 et cum iam non longe esset a domo
 21 in ipsa autem hora curavit multos (~ m. c.) a languoribus et plagiis et
 spiritibus malis
 8,4 et a (X A) sollicitudinibus et divitiis et voluptatibus vitae euntes
 suffocantur
 29 et nups vinculis agebaratur a daemoniis in deserta
 35 et inventerunt hominem sedentem a qua daemona exierant
 36 quoniam sanas factus esset (est MG) a Legione
 38 et rogabat ilium vir a qua daemona exierant ut cum eo esset
 42 et contigit dum ierit a turbis (~ a ZPΦ) comprehendebatur
 49 vera (~ quadam) o a principe (ad -en PC-Φ) synagoge dicens ei
 9, 7 et haserit omniis quod diceretur a quibundam
 8 quia iohannes surrexit a mortuis
 8 a quibundam quo quia Helias apparuit
 22 et ergoletur a scribenti principibus sacerdotum et scribis
 10,21 quod absconditum habet a sacerdotibus et prudentibus
 22 omnia mala tradita sunt a Patre meo (~ AMG-Φ)
 12,31 quia sentit a finibus terrestribus ostendit Salomonis
 50 quod effusus est a constitutione mundi a generatione ista
 51 a sanguine Abel usque ad sanguinem Zacchariae
 12 adtentate a fermento Pharisaeorum quae (quod NAMPG-Φ) est
 hypocrisy
 20 stule hic nocte animam tuam repenteat a te
 36 quando revertatur a nuptiis
 57 quid autem et a vobis ipsos non indicatis quod (quid A) iustum est
 13,15 hypocritis unusquisque vestrum sabbato non solvit (~ et MDC; ~ G.)
 boven sum ut animam a praesepio (praecepio ZΦ)
 16 non oportuit soli a vinculo isto die sabbati
 27 discedere a me omnes operari iniquitas
 16,3 quia dominus meus auferit (~ feret AFGDC; ferit P) a me vilicationem
 4 ut cum amotus fuerit a vilificatione recipient me in domos suas
 18 et qui dimissam a viro duci moechatur
 23 videbat (~ ZPG-Φ; ~ et M) Abraham a longe et Lazarum in sinu (~um
 A.P) eius
 17,12 qui sterterunt a longe 13 et levaverunt vocent dices
 20 interrogatus autem a Pharisaeis quando venit regnum Dei
 25 et reprobarunt a generatione hac
 29 qui dicit autem exiit Loth a ide N) Sodomis
 18,13 et publicamus a longe stans nobiliter nec osculos ad caelum levare
 21 qui aut haec omnia custodivit a iuventute mea
 24 dixit Dominus Dominus meo sede a dextris meis
 46 admittente a scribis qui volunt ambulare in stolis

- 21.16 trademini (imini SMP) autem a parentibus et fratribus et cognatis et amicis
 24 et Hierusalem calcarbit a genibus
 22 Pater si vis transfer (fers T.) calicem istum a me
 54 Petrus vero sequeratur a longe
 69 ex hoc autem enim filius homine sedens a dextris virtutis Dei:
 23. 5 et (X d) incipiens a Galilaea unque huc
 33 et latrones istum a dextris et alterum a sinistris
 49 stabant autem (= et ZΦ) omnes non eius a longe
 49 et multoqua quae secundum erant eum (= eum er. d.) a Galilaea haec
 videntes
 24. 2 es invenierunt lapidem revolutum a monumento
 24 et regressae (egressae SZPΦ) a monumento
 27 et recipiunt a Mordechai et iudeis prophetae
 46 et reciperunt die tertia (A. ~ t. d. 4.)
 Jo. 1. 6 fuit horum missa a Deo coram eum iohannes
 44 gloriam quasi unigeniti a Patre plenam gratiae et veritatis
 45 et nomen ihesum filium ioseph a Nazarenum
 46 et dixit ei Nathanael a Nazareth postulat aliquid boni esse
 22 cum ergo resurrexisset a mortuis
 3. 2 rabi sciunt quia deo venient magister
 4. 9 quonodo tu iudas cum sis biberem a me poscis
 47 hic cum audiret quia iesus adveniens a iudea in Galileam
 54 cum venirent iudeas in Galileam
 3. 4 (= et quacunque detinabar [tenetbar M] infirmate MCΦU; + a quacunque languore tenebar AF; + a languore quacunque detenebar [tenetbar PG])
 13 Iesus enim (MPCΦ) declinavit (+ a MPCΦ) turba constituta
 (-am-am ZD) in loco
 19 non potest filius a se facere (= l. a se PSO) quiquem
 24 sed transi (iit a; -iit AMΦ) a morte in (ad ZΦ) vitam
 30 non possum ego a me ipso (= X ZΦ) facere quicquam
 44 et gloriam qua solo est deo (= d. e. G) non queritis
 62 aliis vero supervenerunt naves a Thibetani
 45 omnis qui auditiv a Patre et dicitur venit ad me
 46 nisi qui est a Deo hic vidit Patrem
 66 quia nemo potest venire ad me nisi fuerit ei datum a Patre meo.
 7.17 utrum ex Deo sit an ego a me ipso loqui (or MGD)
 18 qui a semet ipso loquunt gloriam propriam querit
 28 et me scitis et unde scitis et a me ipso non veni
 41 numquid a Galilaea Christus venit (= v. C. c.)
 52 quia propterea a Galilaea (= G. p. c.) non surgit (= et ZΦ)
 8. 9 incipientes (-iem A) a senioribus
 28 et a me ipso facio nihil sed scit docuit me Pater haec loquer
 40 hominem qui veritatem vobis locutas sum quam audiis a Deo
 42 neque enim a me ipso veni sed illi me misit
 9. 1 et praeferimus (= Iesus o) videt hominem caecum a nativitate
 16 non est hic homo a Deo qui (an SNMZGCΦ) sabatibus non custodit
 32 a sacerculo non est auditus
 33 nisi esse hic a Deo non potest facere quiquam
 10.18 nemis tollit eam a me sed ego pon eam a me ipso
 18 hoc mandatum accepi a Patre meo
 11. 1 erat autem quidam languens Lazarus a Bethania
 11 sed vado ut a somno exsuscitem (= exitem) eum
 22 quia quacunque poposcis ex Deo dabit obo Deus (= X AP)
 31 hoc autem a semet ipso non dixit
 12. 9 sed ut (= et MC) Lazarum viderunt quem suscitavit a (ex ZP) mortuis
 17 et suscitavit eum a mortuis
 21 hil ergo accesserunt ad Philippum qui erat a Bethsaida Galileae
 32 et ergo si exaltatus fuerit a terra omnia traham ad me ipsum
 13. 3 et quia a Deo exiit et a Deum vadiit
 surgi a cetera et ponit vestimenta sua
 14.10 verba quae ego loqui vobis a me ipso non loquor
 21 qui autem diligit me diligenter a Patre meo
 15. 3 sicut palmes non possit ferre fructum a semet ipso
 15. 4 quoniam non possit ferre fructum a semet ipso
 20 cum vobis venter paratus ego agno mitibus a Patre
 26 spiritum veritatis qui a Patre procedit
 16.13 non enim loqueritur (= itur MZPΦ) a semet ipso
 21 et gaudens vestrum nemis tollit (= et SZDΦ) a vobis
 27 et credalit (credens MD) quia ego (= X A) a Deo exiis
 28 exiis a Patre et veri in mundum
 29 in hunc credimus quia a Deo existi
 17. 8 et ipsi accepserunt et cognoverunt vere quia a te exiis
 15 non rogo ut tollas eos de mundo sed ut seruos eos ex (a PGD) mala
 18. 3 et a pontificibus (principibus M) et Phariaens ministros
 28 adducunt ergo lesum a (ad SMZDC) Caipha (an SZD) in praeatorium
 34 a temet ipso hoc dicis an ali tibi disserunt (= d. t. d.) de me:
 20. 1 et videt (= t. Φ) lapidem sublatum a monumento
 9 quia oportet (= erit sAD; ebait C) eum a mortuis resurgere
 21. 2 et Nathanael qui erat a Cana Galilaea et fili Zebadei
 6 et iam (X Z) non valebant illud trahere a (pege ZΦ) multitudine piscium
 8 non enim longe erant a terra
 8 sed quasi a (X AGDC) cubitis ducentis trahentes rete piscium
 14 cum surrexisset (resurrexit ADcM) a mortuis
 hic Iesus qui adsumptus est a vobis in cælum
 12 tunc reversi sunt Hierosolymam a monte qui vocatur Oliveti.
- 22 incipiens a baptimate Iohannis usque in diem qua adsumptus est a nobis
 22 Iesum Nazarenum virum adprobatum a Deo in vobis
 25 quoniam a dextris meis est (= e. mihi A) ne (ne G) commovear
 33 et promissione Spiritus Sancti accepta a Patre effudit
 34 dixit (= cit A) Dominus Domine meo sede a dextris meis
 40 et exhortabatur eos dicens salvamini a generatione ista prava
 15 quem Deus suscitavit a mortuis cuius nos testes sumus
 20 ut (X e) cum venerent tempora refrigeni a conspectu Domini
 21 per os sanctorum suorum a saeculo prophetarum
 24 et omnes prophetae a Samuel et (X G.) deinceps
 31 ut convertat se uniusquisque a nequitia sua
 4.10 quoniam vos crucifistis quem Deus suscitavit a mortuis
 11 et estis esti lapsi qui propter nos vobis aedificabutus
 54 et illi qui sunt bonaudentes a conspectu concili
 6 et eorum qui erant a Cilicia et Asia
 7.13 et in secundo cognitus est Joseph a (X F) fratribus suis
 24 quod emis Abraham patrem argenti a filii Emanuelli System
 45 quis expedit Deus a facie patrum nostrorum
 55 et Iesum stantem a dextris Dei et a
 55 et Filium hominis a dextris statim Dei (= a. d. d. C. ~ ad d. d. S. C)
 6. 6 interdebet autem turbare his quae a Philippo dicebantur
 10 cui ascultabunt omnes a minimo usque ad maximum dicentes
 33 quoniam solitudo f-ear AJC/A (a A) terra eius vita eius
 9.13 respondet autem Ananias Domine audivi a multis de viro hoc
 14 et hic habet postulationem a principibus sacerdotum alligandi omnes
 10.17 ecce vir qui mani erant a Cornelio
 20 a nudis quartana (quarta FISΦ) deus inque in (ad FSΦ) horam
 33 audiit omnia quacunque tibi praecepta sunt a Domino
 11.11 incipiens enim a Galilaea post baptismum quid praedicavit Iohannes
 38 Iesum a (X K) Nazareth
 38 et satando omnes oppresos a diabolo
 41 non omni populo sed testimoniis praedicationis a Deo
 47 postquam resurrexit a mortuis
 42 quia ipse est qui constitutus est a Deo index vivorum et mortuorum
 11.11 missa a Cesarea ad me
 19 et illi quidem qui dispersi fuerant a tribulatione
 12.19 descendimusque a Iudea in Cesaream ibi comoratus es
 23 et consumptus a verminis expiravit
 13. 8 querentes avertire proconsul (pro consule GFASΦ) a fide
 13 et cum a Pagis navigassent Paulus et qui cum eo (= erant A-mg C)
 28 petierunt a Pilato ut interficerent eum
 30 Deus vero suscitavit eum a mortuis (= et terra die AΦ)
 34 quod autem suscitavit (= et a mortuis) eum a mortuis
 37 quem vero Deus suscitavit (= a mortuis) non vidit corruptionem
 45 et contradicabant hi quae a Paulo dicebantur blasphemias
 15. 4 superintendit auctoritate (= et GFSΦ) senioribus
 20 notum a sacerculo est Domino opus suum
 20 ab sinestante se a contaminationibus simulariorum
 21 Moses enim a temporibus antiquis habet in singulis civitatis
 29 et sanguine (= et GAC; + et a C) suffocato et fornicatione
 29 a quibus custodiunt vos bene agitis (= itis FSC) valete
 33 dimissi sunt cum pace a fratribus ad eos qui miserant (enunt GA) illos
 38 Paulus autem rogabat eum (= ut FΦ) qui tu (S. t. quia A; + cum I) dices
 40 tradidisse ab eis a (de GSFΦ) Pangilia
 40 tradidisse domini (Dei o) a fratribus
 16. 6 vetati sunt a Sancto Spiritu (= Sp. S. A) loqui verbum (= Dei) in Asia
 11. navigationi autem a Troade recto cursu venimus Samothraciam
 14 intendere (ui-erit Ir) his quae dicebantur a Paolo
 17. 3 quia Christum oportuit pati et resurgere a mortuis
 9 et accepto sum (= satisfactione) Φ de Iasona et a ceteris dimisurum eos
 13 quia Beroeas praedicatum est a Paulo verbum Dei
 19 possumus scire quae est haec nova quae a te dicunt doctrina
 fidem praebens omnibus salutem eum a mortuis
 18. 2 discide omnes (= G A) Iudeas a (F) Roma (ab Italia A.)
 16 cum vobis autem de (a A) Macedonia Silas et Timotheus
 16 et venient (enunt) A A; emmatali I. alegit; C) nos a tribunali
 19.12 ita ut etiam super langudos deferrentur a corpore eius sudaria vel (et
 C) seminicti
 20. 3 factae sunt illi insidiæ a Iudeas navigatio in Syriam
 16 nos vero navigavimus post dies azymorum a Philippis
 17 a Mileto autem mirens Ephesum vocavit maiores natu ecclesie
 18 vos scitis a prima die quia ingressus sum in Asiam
 24 et ministerium (= verb) AΦ quod accipi a Domino Iesu
 26 quia mundus sum a sanguine omnium
 21. 7 nos vero navigatione explicita F; explita So a Tyro
 10 superventi quidam a Iudea propheta nomine Agabus
 16 venerant autem et ex discipulis a Caesarea nobiscum
 21 audierunt autem de te quia discessionem doceas a Mose
 35 congitit ut portaret a militibus properi vni populi
 39 ego homo sum quidem iudeanus a Tarso Ciliciae
 22. 3 ego sum vir iudeanus natus (= et I. + in Tarso Ciliciae
 5 a quibus (= et X FS) epistles accipiente ad fratres
 11 ad manus deductus a consibus veni Damascum
 30 quia ex causa accusatur a Iudeis
 23.23 a tercia hora noctis
 27 virum hunc comprehendimus a Iudeis et incipientem interfici ab eis
 24. 8 a quo poteris ipse iudicans de omnibus isti cognoscere
 21 quoniam de resurrectione monstrosus ego iudicor hodie a vobis

- 26 simul et sperans quia (quod h.) pecunia (+ ei FCi) daretur (+ ei A) a
Paulo
25, 1 post triduo ascendit Hierosolymam a Caesarea
14 vir quidam est dexterulus a Felice vincutus
26, 2 de omnibus rebus quibus accusor a Iudeis rex Agrippa
et quidam vitium auctoritate
6 nunc in spissas quae ad patrem suos reprobationis facta est a Deo
de qua spee accusor a Iudeis res
10 a principibus sacerdotibus potestate accepta
18 in contumaciam a temeribus al lacem et de pretestate Saranae ad Deum
27, 11 quem his quae a Paulo dicebantur
21 porpehabet quodem o vero audire me non (+ egredi f.) tollere (egredi AA)
a Creta
30 quasi a prona inciperent (- i. a. p. FISPhi) anchoras extendere
45 puppis vero solvabatur a vi maris
28, 1 vixera a calore cum processasset invias manum essa
21 non neque latentes acceptimus de te a Iudeis
22 rogamus sicutem a te audire quae sentis
23 a mane usque ad vesperam
24 et quidam credebant his quee (+ ab eo G; + a Paulo f.) dicebantur (+
a Paulo SA)

- Rm 1, 7 gratia vobis et paix a Deo Patre nostro et Domino Iesu Christo
20 invisibilis enim ipsius a creatura mundi
32 testificata a lege et prophetis
4, 24 qui suscavit Iesum (+ Christum SPhi) Dominum nostrum (X R) a (ex
RF) mortuis
6, 4 ut quodammodo surrexit Christus (- C. s. i.) a mortuis per gloriam Patris
7 qui enim mortuus est iustificatus est a peccato
9 scientes quod Christus surgens (resurgentis RCi ex (a ASf) mortuis
liberari autem a peccato servi facti iustitiae
22 nunc vero liberati a peccato servi facti Deo
7, 2 si autem mortuus fuerit viri (GC; + eis cert.) soluta est a lege viri
3 si autem mortuus fuerit viri eius liberata est a lege (GCA; + viri cert.)
6 nunc autem soluti sumus a lege morientes (GAs; mortis cert.) in quo
qua (RFSCPhi) determinabamur

- 8, 2 liberavit me a legi peccati et mortis
11 quod si Spiritus eius qui suscavit Iesum (Christum G.; + Christum S)
a mortuis habitat in vobis
13 qui suscavit Iesum Christum a mortuis

- 21 quia et ipsa creatura liberabitur a servitio corruptionis
35 quis (+ ergo GFSPhi) nos separabit (- avit ARfSA) a caritate Christi

- 39 poterit non separare a caritate Dei
9, 3 optabam enim ipsi ego (- e. i. RPhi) anathema esse a Christo
hoc est Christum es (a t.) mortui revocare

- 9 quod Deus ilius excusat (suscavit RFSCPhi) ex (a ARSKPhi) mortuis
20 inventus sum (+ a R) nos querentibus me

- 11,27 et hoc illis a me testamentum cum abstulerit peccata eorum
12,21 noli vinci a malo sed vinc in bono (-iR) malum

- 13, 1 non est enim potestas nisi a Deo

- 1 que autem sunt a Deo ordinatae sunt
15,15 properat gratiam quae data est mihi a Deo
24 spoudi praeteriens videam vos et a vobis deducar illic

- 16,19 sed vobis sapientes esse in bono et simplices in (a t.) malo

- 1Cor 1, 1 gratia vobis et paix a Deo Patre nostro et Domino Iesu Christo

- 30 qu facius est sapientia nobis (- n. s. i) a Deo

- 2,12 ut sciatis quae a Deo dona sunt nobis

- 15 et (X AFS) ipse (+ a S) a nomine iudicatur

- 4, 3 mili autem pro minimo est ut a vobis iudicari aut ab humano die

- 5 et tunc iaus erit unicuique a Deo

- 6,9 quia in vobis est quoniam habet a Deo

- 7,10 uxorem et vita non discedit

- 25 et misericordiam conseruatis a Domino ut sim fideli

- 29 quod si dormierit vir eius liberata est (+ a lego FS)

- 10, 9 et a serpentibus periremus

- 12,23 ego enim accipio a Domino quod tradidi vobis

- 32 dum iudicarem autem a Domino corripitur

- 14,26 an a vobis verbis Dri procecessit aut in vos solos perverit

- 15,12 si (sic A) autem Christus praedicatur quod resurrexit a mortuis

- 20 nunc autem Christus resurrexit a mortuis primis dominum

- 2Cor 1, 2 gratia vobis et paix a Deo Patre nostro et Domino Iesu Christo

- 4 per exhortationem quia exhortatur et ipsi a Deo

- 16 et iterum a Macedonia venire ad vos

- 16 et a vobis deduci in Iudeam

- 2, 6 suffici illi qui enismodi est obligatus haec quae fit a pluribus

- 11 ut non circumveniamur a Satana

- 3, 3 manifestati quoniam (quod i.) epistula estis Christi ministratura nobis

- 5 non quod sufficienes sumus cogitare aliquid a nobis quasi ex nobis

- 18 in eandem imaginem transformamur a claritate in claritatem (- e A)

- 18 tamquam a Domini Spiritu

- 5, 4 ut absorberit quod mortale est a vita

- 6 quoniam dum sumus in corpore peregrinamur a Domino

- 8 magis peregrinari a corpore

- 6, 7 per arma iustitiae a dextris et (+ a SAPhi) sinistris

- 8,19 in hac gratia (hanc -am c.) quasi ministratur a nobis

- 20 in hac plenitudine quasi ministratur a nobis

- 13, 3 et excedunt a simplicitate quae est in Christo (+ Jesu RfSA)

- 5 existim enim nihil me minus fecisse (+ a APhi) magnis apostolis

- 9 superlevaverunt fratres qui venerunt a Macedonia

- 24 a Iudeis quinque quadragesima una mince accepi

- 12, 8 propter quod ter Dominum rogavi ut descederet a me

- 11 ego enim debui a vobis (~ a v. d. APhi) commendari
20 et ego inveniar a vobis qualiter non nullus
1, 1 et Deum Patrem qui suscavat eum a mortuis
3, 1 gratia vobis et paix a Deo Patre et Domino nostro (~ n. et D. RfSA)
13 Iesu Christo
1, 2 quod in gloriam est a me
3, 2 huius soluit vobis a vobis (~ a vobis v. FSPhi) discere
17 testamentum confirmatum a Deo
4, 1 nihil differit (+ a RfSA) a servu cum sit dominus omnium
2 usque a vobis et a paio a Deo Patre et Domino nostro (~ n. et D. RfSA)
9 immo (+ et G) cogniti sitis (tis RSCA) a Deo
24 unum quidem a (in i) monte Sina in servitum generans
5, 4 evocatis estis a Christo qui in lege iustificasti
4 a gratia excidisti
1, 2 gratia vobis et paix a Deo Patre nostro et Domino Iesu Christo
20 sanctitas illum a mortuis
21 alienata a conversatione (conversione) A Israhel
3, 9 quae sit dispensatio sacramenti absconditis a seculis in Deo
4, 18 alienata a vita Dei per ignoriam quam est in illis
31 et clamor et blasphemia tollatur a vobis cum omni malitia
5, 13 omnia autem que arguantur a lumine manifestatur
14 propero quod dicit surge qui dormis et exsurge a mortuis
6, 8 hoc percipies (recipit k) a Domino (~ X X X G)
23 a Deo Patre (~ nostro FfSA) et Domino (~ nostro k) Iesu Christo
1, 2 gratia vobis et paix a Deo Patre nostro et Domino Iesu Christo
5, 1 prima die usque nunc
28 et hoc a Deo (Domino RC)
31 in quo et comprehensum sum a Christo Iesu
4,15 quod in principio evangelii quando profectus sum a Macedonia
1, 2 gratia vobis et paix a Deo Patre nostro
26 mysterium quod absconditum fuit a seculis et generationibus
12 qui suscavat illum a mortuis
3,24 scientes quod a Domino accipietis retributionem hereditatis
1, 4 scientes fratres dilecti a Deo electionem vestram
8 a vobis enim diffamatus est sermo Domini
9 et quomodo conversi estis (sitis A; + sitis G) ad Deum a simulacris
2, 4 sed sicut probata sumus a Deo ut crederetur nobis evangelium
6 neque a vobis neque ab aliis
13 quoniam cum appetissemus a nobis verbum auditus Dei
14 quia eadem passi estis et vos a contributibus vestris
14 sic ut ipsi a Iudeis
17 nos autem fratres desolati a vobis ad tempus horae
3, 6 nunc autem veniente Timotheo ad nos a vobis
4, 1 ut quadrumadmodum appetatis a nobis
4, 4 ut abstineatis vos a fornicatione
9 ipi enim vos a Deo dicistis ut diligatis invicem
1, 2 gratia vobis et paix a Deo Patre nostro et Domino Iesu Christo
9 a facie Domini et a gloria virtutis eius
2, 2 ut non citio moveamini a (X RC; + vestro AFSPhi) sensu (+ vestro
A)
2 neque per epistolam tamquam per nos (+ missam Phi; a nobis missam
FS)
13 pro vobis fratres dilecti a Deo
3 qui conferunt (avit ARfSA) vos et custodiet a malo
6 non secundum traditionem quam accepterunt a nobis
1, 2 gratia misericordia (+ et ARSKPhi) a Deo Patre
a quibus (+ et S) quidam DC quibusdam (GR) aberrantes
4, 1 quia in novissimis temporibus descendunt quidam a fide
3, 6 problematis indecens et iniquitatis a cibis
6,10 quoniamque fratres emeruntur a fide
1, 2 a Deo Patre et Christo Iesu Domino nostro
3 gratias ales aero cuius propter a propter in conscientia pura
3, 14 formam habe sanctorum verborum quae a me auditis
15 scis (+ enim R) hoc quid aversi sunt a me omnes qui in Asia sunt
18 dei illi Dominus invenire misericordiam a Domino in illa die
2, 2 et quid aversi a me per multas iestes
8 menor esso (~ Dominum FSPhi) Iesum Christum (X R; ~ C. I. A)
resurrexit a mortuis
17 ex quibus est Hymenus et Philemon 18 qui a veritate excederunt
26 et respicunt a diabolis laqueis
26 a quo capio (captivi RCPhi) tenetur ad spissum voluntatem
3, 6 quae dicuntur (+ a G) variis desideris
14 sciens a quo dicteris
4, 4 et a veritate quidem auditum avertient
1, 4 gratia et paix a Deo Patre et Christo Iesu salvatore nostro
14 et mandatis hominum aversantium (avertentem G) se a veritate
3, 3 gratia vobis et paix a Deo Patre nostro et Domino Iesu Christo
15 forsitan enim ideo discessit ad horam a te ut aeternum illum recipieres
Hbr 1,13 sede a dextris meis
3,12 discendi a Deo vivo
4,10 etiam ipse requiebat ab operibus suis sicut a suis Deus
5, 4 sed qui vocatur a Deo tamquam Aaron
7 ad eum qui posuit (-set R) saluum illum (~ i. s. PSi) a morte facere (~ f.
a m. c.)
10 appellatus a Deo pontifex iusta ordinem Melchisedech
6, 7 et generans herbam oportunam illa a quibus colitur
7 accepit I-epit ARfSA benedictionem a Deo
7, 1 qui obviai Abraham regresso a cede regum et benedixit ei
5 mandatum habent decimas sumere a populo secundum legem
5 id est a fratribus suis

7 quod minus est a meliore benedicitur
 8 sancus innocens impolitus regnatur a peccatoribus (peccatis AKC)
 9.11 quoniam omnes sticti me a minori usque ad maiorem eorum
 9.19 lecti sunt in omni genere legis. Mosis universo populo
 10.22 et ceteri contra omnes iustitiam legum. Mosis universo populo
 11.13 sed a deo eis sapienties et salutares
 12.13 arbitrari quis ei a mortuis vocare potens est Deus
 13.13 fide Moses natus occulatus est mensibus tribus a parentibus suis
 12.3 quia talis sustinuit a peccatoribus adversus serem (pros iō S; -um
 R.A.Φ) contradictionem.

- Jac. 1. 5 postulat a Deo qui datus affluenter et non ingreperat
 6 qui (quae R.A.Φ) a vento moveretur et circumfuerat
 7 non ergo astinet homo illi quo accipiat aliquid a Domino
 13 nemus cum temporatu dicat quoniam a Deo tempori (-enr I; -atur
 FARILSA.Φ)
 14 uniusque vero temptatur a concupiscentia sua abstractus et inlectus
 17 descendens a Patre luminum
 2. 9 redarguit a lege quasi transgressores.
 3. 4 ecce et nubes cum magnis sine et a ventis validis ministrant
 5 (+ et S.) circumferuntur (+ autem F.Φ) a modico gubernaculo
 6 et inflammat rotam nostram aeternam inflammat a gehenna
 7 dominante et dominata (domata ALS; dominata I) sunt a natura humana
 4. 7 resistit autem diabolus et fugit a vobis
 5. 2 et vestimenta vestra a timore comedat sunt
 4 qui fraudatis (quae a Φ) est (i sunt LS) a vobis clamata
 19 fratres mei si quae ex vobis erraverit a veritate
 20 salvabit (-avit FGILS; -at R) animam eius a morte
 1.21 qui suscitavit eum a mortui et dedit ei gloriam
 2. 4 a Deo autem electum (GB; + et ceteri) honorificatum
 12 absinere a carnalibus desideris que militant adversus animam
 3.10 coercet linguam suam a malo
 11 declinet autem (X A) a malo et faciat bonum
 4. 1 qui passus est (+ in ISA.Φ) carne destrit a peccatis
 14 (+ ab aliis blasphematus a vobis autem honorificatus A)
 17 quoniam tempus (+ est Φ) ut incipiat iudicium de (a) domo Dei
 5.7 si autem primum a nobis
 2Pte. 1.17 accipiens enim a Deo Patre honorem et gloriam
 19 voce delada a enim huiuscmodi a Φ FILSA.(Φ) magnifica gloria
 2. 7 oppressum a nefandorum (+ in I) iniuria (am R.; - ae A; iniusta
 -Paritum; + ac luxuriosa Φparitum); + a luxuriosa Φparitum)
 19 a qua enim quis (qui AL) superatus est haec et servus est
 3. 2 ut memores sitis eorum quae praedicti verborum a sanctis prophetis (X
 -orum -arum AL.A; X × arum G.)
 17 exadiuant a propria firmitate

- 1jo. 2.20 sed vos sanctiones habetis a Sancto et nolis omnia:
 4.21 et hoc mandatum habemus ab eo (a Deo ARL.Φ)
 5.21 filios custodie vos a simulacra i+ amen F.Φ
 2Jo. 3 ut nobiscum (vobis FG; vobis S) gratia misericordia pas a Deo
 Patre
 3 et a Φ(GAISA) Christo Iesu Filio Patri in veritate et caritate
 4 sicut mandatum accepimus a Patre
 3Jo. 7 nulli accipientes a genibus (gentilibus FR.Φ)
 12 nubes sine aqua quae a ventis circumfueruntur
 Jud. 1 et a septem spiritibus qui in conspectu throni eius sunt
 5 qui dilexit nos et lavit nos a peccatis nostris in sanctis suis
 21 qui vicerit non laederet (-itur A) a morte secunda
 20 et non vult paenitentia (are C) a formatione sua
 32 sicut et ego accepti a Patre meo
 18 quod dederunt (are FG) de caelo a Deo meo
 18.20 et audirem (me) in mea agmina probatum ut locuples flas
 6.13 cum (i et F.Φ) venit magno moveretur
 16 et abscondit nos a facie sodomitum super thronum et ab ira agni
 9.27 neque a vendicatio (beneficiis FA) sum (X × X C.A.)
 11.27 spiritus vita de Intravit in eos et steterunt super pedes suis
 12.6 ubi habet (ebet) locum paratum a Deo
 14 a facie serpentis
 15 ut eam faceret trahere a flumine
 14.8 quae a vino irae (X FS) formacionis sue potionavit (potavit CA.Φ;
 -potabit I) omnes gentes
 13 amodo iam dicit Spiritus ut respiciant a laboribus suis
 15.8 et implerunt est templum fumo a maiestate Dei et virtute eius
 16.17 et exiit vox magna de templo a throno dicens factum est
 17. 8 quoniam non sunt scripta nomina in libro vitae a constitutio mundi
 1.1 et terra illuminata est a gloria eius
 14 et ponit haec (i; + quod I) desiderii (sum I) animae (+ nase d) discessit
 (-erunt I) a te
 14 et omnia pingua et clara (praeclaris F.Φ) perierunt a te
 20. 9 et descendit ignis a Deo de caelo et devoravit eos
 11 a tad G) cuius aspectus (sum GI; conspicuit AC) fugit terra et caelum
 21. 2 descendentes de caelo a Deo
 10 descendentes de caelo a Deo
 OrMan. 4 et tremunt (em V) a vulta virtutis tuae
 11 precans ad (a) Ver te bonitatem Domine (X i)
 3Esr. 1.35 et Asaph et Asaphat A.Φ) Zaccarias et Iedidius (X S) qui erat
 (erant S) a rege
 20 a temporibus Samuelei (els S) prophetae
 27 non sunt ad te (X × Q.Φ) missus a Domino (+ ut pugnem contra te
 27 descendit (di Q; an discude) a facie Domini (X × A.Φ)

- 39 amovete me a proelio infirmatus sum enim (= e. s. A) valde
 47 et non est veritas (irreveritas Q) a veritas
 48 et adiutorias a rege Nabuchodonosoro in nomine Domini (X × Q.Φ)
 56 et erit in tempore regni eius gladio (= a g. duxerit D; adduxerit X S)
 2.15 et evanescas (adpropria S. enumerata) sunt a (ad S; + Q.Φ)
 Salmannastri (Salmannas S)
 18 quoniam iudei qui ascenderunt a vobis ad nos
 27 et tributa exigentes a Coelestynia et Foenie
 30 iungit recitatis hi quae a rege Artaxerxe scripta fuerant
 3.7 et secundo loco sedebat a Dario proper sapientiam suam
 23 et cum a vino menserint (emerserint Q) et surrexerint
 4.17 et non possunt homines separari a mulieribus
 45 quando exterminata est Iudea et Chaldaea
 46 nec hoc est quod postulo a te (X × A.Φ) domine res (X A.Φ)
 et quae potest
 46 et (X A.Φ) haec (hoc D) est maiestas a te quam (ut D) postulo (=
 o. p. a. te. A; - quod a. te. p. i)
 48 a Libano et Hirscalem
 49 qui ascenderunt a regno in Iudeaem (-a A.Φ) pro liberae
 53 et omnibus qui procedunt (procedebant A*) a (de A) Babylonia
 condere civitatem ut esset libertas
 57 et dimis omnia vasa quae (quaecumque d) separaverat Cyrus a
 Babyloniam
 58 omnis numerus a duodecim annis (vixito os A; duodecimo -o D)
 ingesta milia quadragesima sexaginta duo
 56 hi sunt filii qui ascenderunt a Thermel et Thelaean (Thermel et
 Hethereas Q; Thermel et Thelaean Q; Thelma et Telhaeis A)
 41 omnis autem israhel erunt (erat D) a (X Q.Φ) duodecim annorum
 (Q.Φ) Q.Φ × Q.Φ
 43 subtilia quoque milia quingenti (a A; X Q.Φ) viginti quinque
 53 a memoria septimi mensis coepuerunt offere hostias (= h. o. D) Deo
 (Dominio A*)
 55 secundum decreta quod scripum erat eis a Cyro Persarum rege (=
 P. i)
 58 et statuerunt Levitas a viginti annis super opera Domini
 69 a diebus Asbaareth regis regis Assyriorum
 5 super eos qui erant ex captivitate a Domino seniores (e Q) Iudeorum
 14 a rege Israhel magno et fortissimo
 21 mutu ergo si hoc (X D) indicatur (-at A'; + a te o. D) res
 22 et iudicabuntur (-at u. a) a domino rege nostro
 29 et ab exactione (a vexatione A.Φ) tributorum Syriae Coeles
 (Coelestris et O. Foenia
 2. 1 obsecuti hi quae a Dario regre decreta erant (= e. d. i)
 8. 3 quae data est a Domino (+ Deo c; + filii A) Israel dicere (docere c)
 et facere
 7 iuxta tabernaculum (praeceptum Q.Φ; praeceptum A*; praecepta A') illis
 (illius D; + secundum +) prosperitatem interna a Domino ipso (non -omnium
 52 erubui enim petere regem (- a Q.Φ) pedies et equites in comitatu
 62 et promovimus a fluvio Thus die dieocemus (= Q) mensis primi
 70 a Chananeis et Hethesis et Ferezeis et Iebuses
 74 et surgens (consurgens A*) a ieiuno
 77 quoniam a temporibus patrum nostrorum
 81 non sumus (fuius) i derelicti a Domino Deo nostro
 94 in his ergo sit iustarandum ad Dominum (a o. Q.Φ)
 95 sic ibi decrebitur est a maiortha secundum legem Domini
 4. 6 et ipsa alienus iudicabitur (arect A) a multitudine capitavit
 et discideat a gentibus terrae et ab usurpatione alienigenis
 39 quae tradita est a Domino Deo Israel
 40 a fratre usque ad mulierem et omnibus sacerdotibus
 41 a proximo habeat usque ad vestram
 4.11 omnes quae facie eorum perdidi
 21 Chananeis et Ferezeos et Philistheos (Philistinos S) a facie vestra
 proieci
 25 petentibus vobis (X A) a me misericordiam non miserebor vestri (X i)
 30 proicias vobis a facie mos
 31 avertam faciem meam a vobis
 2. 6 nite et petite a Domino misericordiam
 7 nomina eorum delectantur a terra
 33 ergo Ezra (am S. Esdras M) accepi praeceptum (= p. a. t) a Domino in
 monte Horob
 39 splendidas tunicas a Domini accepimus
 4. 9 et sine (a o. quibus separari esse CM.Φ) non potes (-est AS)
 5. 1 absconditor veritatis via et steriles erit a fide regio
 10 et quareatur a malo et non invertetur (X × X × X × X A)
 19 et dixi ei vade a (ad S) me
 19 et non ad me accedas (= a. ad me A; - appropias ad me t) usque (X
 CME); + a AS) diebus (ad dies b) septem (X × X i)
 19 et audiuit ut dixi et recessit a (ad S) me
 45 quoniam vivificans vivificabis (avit AS; abitur CME; -anti i) et te
 creatus creaturam in utrum
 49 sic (si AS) ergo disponui a me creatum suetum
 6. 3 et (X C) antequam confirmarentur motuunt (-us h; - u. E;
 motu) t virtutes
 26 qui morient non gustaverunt a nativitate sua
 32 et providit paditicium quam a iuventute sua habuisti
 34 ut non properes a (in CME) novissimum temporum
 42 ut ex his sint coram te ministrantia seminata adeo (a Deo ASME) et
 culta

7. 7 ut esset a dextris quidem (siquidem AS) ignis.
 7. a tinctis vero (autem CM; < Ex aqua alta
 45 beatis (= qui CME) praesentes et observantes que a te constituta sunt
 et longe fecisti non a vita
 60 sic et a me reprobasti (amare promissa AC) creatura
 quando separari incipuit (- incipit servari A) a vaso (vase CME)
 corrupibili
- 92 ut non eas seducat a vita ad mortem (x item A)
 quo iam (quoniam AC; a quo + MEH) liberari sum
 98 et a quo incipuit (gent CME) gloriouſ mercedem recipere
 radix (= mali) o signata est a vobis
 53 infirmitas extincta est (x SME; < C; et tinea et a vobis (x SCME)
 9. 4. a fin A) diebus qui fuerint ante (+ te Si) ab initio
 8 quae (quem AS; quod M; quas E; quoniam d sanctificati mibi
 (me o) a saeculo
- 10.26 ut commoveretur terra a (4 mulieris) cito
 ubi et Ur ihud angelus qui a principio venit ad me
 59 a (in AB; < C) novissimi diebus
 11.12 et vidi et ecce a (ad SCME) dextera parte (am -em CME) surrexit una
 pina
 20 et ipsae (x > o) a (ad SCME) dextera parte (am -em ME)
 53 et vidi et ecce devoravit caput a (ad SCME) dextera parte (am -em
 ME)
 35 illud quod est (o) a (ad ASE) leva (am AE)
 12. 3 et ego a multo (X multu C; tumulū ASME; + et i; + in CME) excessu
 mentis et a magno timore viplavi
 5 ne modica est in me virtus a multo timore
 quod est a (ad SCME) in dextera parte (am -em ME)
 40 et profectus est (es S; > A) a me
 et (x ACME) congregavit se omnis a minimo usque ad maximum
 42 et sicut portav navi (is ASME; et -is i) salvatae (a AS; -is ME) a
 tempestate
 48 ego enim non dereliqui vos neque excessi a vobis
 13.10 et lingua eius emittebat scintillis tempestatis (-e S; a -e C; ac -em
 ME; et -es c; < X < X < X < X A)
 13 et ego (agrebat) o a multitudine (X -em A) pavonis (i-m -ore C; + et
 o) exasperatus sum
 20 quam pertransire scit nubem a saeculo
 56 ad (a S) te alia loquar et exponas tuis gravis et mirabilia
 14.14 et festina transmigrare a temporibus his
 16 quantum (o) S enim invalidum fieri (fit CME); siet o saeculum a
 senectute
 21 propter quod nemo scit quae a te laetum A; ante C) facta sunt
 32 abstulit a vobis in tempore quod donaverat
 15. 3 ne timeas a cogitationibus adversarum te
 12 a (X) o plaga verberatis (ata; verberations) b) et mastigati (in
 castigationes) S; et castigationis); et castigationis o
 13 ab urendine et grandine et a sidere terribile (terre -e o)
 20 quo sum (X > S) a borea et a nato (ab oriente et ab austro Sd)
 et (X S) ab euro et a libano
 25 discidit filii apostolatae (a potestate Sc)
 et sibilatus (sic flatus S; scit flatus o) eorum a die itineris DK x numerus
 o) fertur super terram
 33 et a territorio Assyriorum subcessus (obsessor S) subseedebit (obsidet
 Sb) eos (illos S)
 34 et a (X) o septentrione usque ad meridianum
 35 et erit sanguis (X -em A) a gladio usque ad (o) A) ventrem equi (X
 o)
 36 a periferio et septentrione et (em X) porro alia ad occidente
 41 a (X Sb) plenimine (d) S) aquarum illarum (multarum o)
 49 ad (a S) solitatem et mortem (e et e o)
 et (X o) infirmatus (fibratus S) et perpora a plaga (ut puspercula
 plaga o)
 31 et mastigata o vulneribus (et castigata e mulieribus o)
 58 a fame panis et siti aqua
 60 dum (rursum SCME) revertuntur (-entes SCME) a Babyloniam (ad -am
 S; ad Babylonem o)
 16. 7 immisces a sagittario forte (- a s. missa SCME)
 11 (+ et SCME) quis nos (+ funditus SCME) conteretur (conteretur
 CME); conteritur S) a facie eius (ipsum SCME)
 12 tremet terra a fundamento eius (A)
 12 a facie Domini et a (X SME) gloria virtutis eius
 16 missa a sagittario valido (v. s. o)
 23 (a fame enim plurimi qui inhabitant terram interierent SCME)
 23 et gladius dispersi quae (perdet ceteros qui SCME) superaverint a
 fame
 53 quoniam ecce (X o) adhuc pusillum et tolleret iniquitas a terra
 68 et (X Sb) desinit a peccatis vestris
 72 ad (a AS) diripiendum et devastandum adhuc timentes Dominum
 78 vas qui constringunt a peccatis suis
 78 quemadmodum ager constringunt a silva
- Ps 151. 1 (+ sed ne a septuaginta quidem interpretibus editus est Ph)
 7 et abstuli obprobrium de (a KPhi) filii Israel
 Laod 2 gratia vobis et pax a Deo Patre (- nostro QDA) et Domino Iesu
 Christo
 4 (+ sed QBD) ut vos evertant (-ent Q; evertant Light) a veritate
 evangeli
 4 quod a me praedictur
 a, ha interdictio
 Jr. 1. 6 et dixi a a Domine Deus ecce nescio loqui quia puer ego sum
- Ex 14.13 et dixi a a Domine Deus
 4.14 et dixi ha ha ha Domine Deus
 20.49 et dixi ha ha ha Domine Deus
 II 1.14 et clamare a domini 15 a a a dea quia prope est dies Domini
 A littera
 Apoc 1. 8 ego sum A et O principium et fisis dicit Dominus Deus
 21. 6 et (et FGD) ego sum A et O initium et finis
 22.13 ego (= et FGD) A et O primus et novissimus principium et finis
 Aachom
 Jos 21.30 Masal (Z Mer; + et Aachom Achron F.; + et Aachom cer.) et Abdon
 (Abchondon A; + Accron O.)
 Aaron
 Ex 4.14 Aaron frater tuus Levites scio quod eloquens sit
 27 dixit autem Dominus ad Aaron
 28 narravisse Moses (+ ad C) verba Domini omnia verba Domini
 locutusque est Aaron omnia quae dixerat Dominus ad Mosen
 5. 1 post huc ingressus sunt Moses et Aaron et dixerunt Pharaoni
 4 quare Moses et Aaron sollicitatis populum ab operibus suis
 20 occurserunt Mosi et Aaron qui stabant ex adverso
 6.13 locutus (usque OCT) est Dominus ad Mosen et Aaron
 20 quae perepi et Aaron et Mosen (+ et Mariam GZA)
 23 accepti autem Aaron uxorem Elisabe (Elisabeth O) filiam Aminadab
 sororem Naasson
 25 at vero Eleazar filius Aaron accepti uxorem de filiis Putihel
 26 iste est Aaron et Mosen quibus perecepit Dominus
 27 iste (+ est) Moses et Aaron
 7. 1 (+ et TMPhi) Aaron frater tuus erit propheta tuus
 2. 10 fecit itaque Moses et Aaron
 7 et Aaron octoginta (+ et GC) iugum
 6 dixit Dominus ad Mosen et Aaron
 9 dices ad Aaron tolle virgam tuam
 10 ingressi itaque Moses et Aaron ad Pharaonem
 10 tulitque (it itaque A) Aaron virgam coram Pharaeo (GA ETs; -one cer.)
 et servis eius
 12 sed devoravit virga Aaron virgas eorum
 19 dixit quoque Dominus ad Mosen dic aaron
 20 feceruntque ita (X ZO) Moses et Aaron sicut perecepérat Dominus
 8. 5 dixitque (it quoque A) Dominus ad Mosen de (AOt; + ad cer.) Aaron
 6 (+ et C) extendit Aaron manum super aquas Aegypti
 8 vocavit autem Pharaeo Moses et Aaron et dixit (+ es TMPhi)
 12 regessic sunt Moses et Aaron a Pharaone
 16 dixit Dominus ad Mosen loqueri ad Aaron
 17 et extendit Aaron manu (un OMPhi) virginem tenens
 20 vocavit itaque C) Pharaeo Moses et Aaron et ait eis
 9. 8 et dixit Dominus ad Mosen et Aaron
 27 misnique Pharaeo et vocavit Moses et Aaron dicens ad eos
 10. 3 introirent ergo Moses et Aaron ad Pharaonem
 8 revocaveruntque Moses et Aaron ad Pharaonem
 16 quan ob rem festimus Pharaeo vocavit Moses et Aaron et dixit eis
 24 vocavitque Pharaeo Moses et Aaron et dixit eis
 11.10 Moses autem et Aaron fecerunt omnia ostenta quae scripta sunt coram
 Pharaone
 12. 1 dixit quoque Dominus ad Mosen et Aaron in terra Aegypti
 2. 2 sicut perecepérat Dominus Moi et Aaron
 31 vocatique (-vngue t; + Pharaeo M) Moses (-i O; -e Phi) et Aaron
 nocte (+ et Ar) ad
 4. 12 dixit Dominus ad Mosen et Aaron
 5. 13 sicut perecepérat Dominus Moi et Aaron
 15.20 subiungit Maria prophetis (prophetis Phi prophetissa CEA TMPhi)
 senior Amram (tempore -i + sua AMPhi)
 16. 2 contra Mosen et contra (X GZA) Aaron in solitudine
 28 dixeruntque Moses et Aaron ad omnes filios Israel
 9 dixitque (it quoque) Moses ad Aaron
 10 cunque loqueretur Aaron ad omnem coetum filiorum Israel
 33 dixitque Moses ad Aaron
 34 posuitque illud Aaron in tabernaculo reservandum
 17.10 Moses autem et Hur ascenderunt super verticem collis
 12 Aaron autem et Hur sustentabant (sustinebant AC) manus eius et
 utrique parte
 18.12 veterumque Aaron et (ad A. X C) omnes senes (seniores A TMPhi)
 Israeli
 19.24 ascendensque (-deque G.; -densque A) tu et Aaron tecum
 1. 1 ascendit ad Dominum (Drum G) tu et Aaron Nadab et Abiu
 9 ascenderuntque Moses et Aaron Nadab et Abiu
 14 habent Aaron et Hur vobiscum
 27.21 et confidocabunt eam Aaron et filii eius
 28. 1 adipisci quoque ad te Aaron fratrem tuum
 1 Aaron Nadab et Abiu (+ et GZ) Eleazar et Ithamar
 2 faciesque vestem sanctam (-e Aaron d fratri tuo in gloriam et decorum
 3 ut facient vestes Aaron in quibus sanctificatus ministret mihi
 4 facient vestimenta sancta Aaron fratri tuo (- f. l. A. c.) et filiis eius
 12 portabitque (+ et C) Aaron nomina eorum coram Domino
 29 portabitque (avngue O) Aaron nomina filiorum Israel
 30 que erunt in pectori Aaron
 35 et vestierit e Aaron in officio ministerii ut audiatur sonitus
 38 portabitque (avngue O) Aaron iniquitates eorum
 40 porro filii Aaron tunicas linea parabis
 41 vestiesque his omnibus Aaron fratrem tuum et filios eius cum eo
 43 et uterunt eiis Aaron et filii eius
 43 legitimum sempiternum erit Aaron et semini eius post eum

29. 4 et Aaron ac filios eius applicabat ad ostium tabernaculi testimonio
5 indues Aaron vestimentis suis
9 Aaron scilicet et liberos eius
10 impinguente (-ens O) Aaron et filii eius manus super caput illius
15 super cuius caput ponent Aaron et filii eius manus
19 super cuius caput Aaron et filii eius ponent manus
20 et ponet super extremum dextrae auriculae (= a. d. c.) Aaron et filiorum
eius
21 anperges Aaron et vestes eius filios et vestimenta eorum
24 posuerit omnia super manus Aaron et filiorum eius
26 sumes quoque pectusculum arieti quo initiatus est Aaron
28 quo initiatus est Aaron et filii eius
28 cedentique in partem Aaron et filiorum eius
29 vestem autem sanctam quia uitum (-eur O C₂A M₁) Aaron habebunt filii
eius post eum
32 quibus vescetur Aaron et filii eius
33 omnesque tibi facies super Aaron et filios (= os AT₂M₁; - A)
etis
44 et Aaron cum filii eius (suis c.) et sacerdotio fungantur mihi
et adolebit inuenientur super eum Aaron suave fragans (G₂T₁); fragans
Ore, fragans certi mane
10 et deprecabitur Aaron super cornua eius semel per annum
19 lavabunt in ea leva. Ad Aaron et filii eius manus scas pedes
30 Aaron et filii eius unctiones
31. 10 vestes sanctas in ministerio ministrabo Aaron sacerdoti et filii eius
32. 1 congregatus aaronus aaron at (dixit c.)
32 dixisse ad eos Aaron
33 fecit i. que. To populus quasi iussor defers inaudiret Aaron
5 quid cum vidisset Aaron adificavit altare coram eo
21 dixisse ad Aaron quid tibi fecit hic populus
25 spoliaverat enim eum Aaron propter ignoriam sordis
35 pro (+ hec A) reatu vituli quem fecit certi c.) Aaron
30 videntes autem Aaron et filii Israel constituta Moysi faciem (= I. M.
ΩΣΜ)
31 tam Aaron quam principes synagogae
35 vestes Aaron pontificis ac filiorum eius ut sacerdotio fungantur mihi
per manum ihmari filii Aaron sacerdotis
39. 1 fecit vestes quibus indueretur Aaron quando ministrabat in sanctis
fecerunt et tunicas byssinas opere tessili Aaron et filii eius
41 aron scilicet et filii eius
40. 12 adplicabique Aaron et filii eius ad forem tabernaculi testimonio
lauereniente Moses et Aaron ac filii eius manus suas et pedes
et offenser filii Aaron sacerdotis (= C₂A T₁F) sanguinem eius
11 sanguinem vero illius fundent super alteram filii Aaron per circumut
2. 2 ac deferent ad filios Aaron sacerdotis (= Is₂A T₁F)
3 quod autem reliquum fuerit de sacrificio eri Aaron et filiorum eius
10 quicquid autem reliquum est erit Aaron et filiorum eius
3. 2 fundemque filii Aaron sacerdotis (= Is₂A T₁F) sanguinem per circumut
altaris (= a. c. O)
8 fundemque filii Aaron sanguinem eius per altaris circumut (= p. c. a.)
13 et fundent (effundent G) filii Aaron sanguinem eius per altaris
circumut
6. 9 praecepit Aaron et filii eius haec est (= X GA₁) les holocausti
14 haec est les sacrificii et libamentorum quae offerent filii Aaron
16 reliquum autem partim simile comedet Aaron cum filii suis absque
fermento
18 mares tantum stirpis Aaron comedent illud
20 haec est oblatione Aaron et filiorum eius
25 loquens (+ ad C) Aaron et filii eius ista est les hostiae pro peccato
7. 10 concin filii Aaron aqua mensura (= m. ae. c.) per singulos dividetur
pectusculum autem erit Aaron et filiorum eius
33 qui obtulerit sanguinem et adipem filiorum Aaron
34 et dedi Aaron sacerdoti ac (et c.) filii eius
35 haec est uncio Aaron et filiorum eius in caeremonia Domini
8. 2 tolle Aaron cum filii suis
6 statimque obtulit Aaron et filii eius
12 quod fundens super caput Aaron usint eum et consecravit
14 cumque super caput eius posuerint (-et c.) Aaron et filii eius manus suas
super cuius caput cum imposuerint Aaron et filii eius manus suas
22 pectoralique super caput illius (teus =) Aaron et filii eius manus suas
sumens de sanctissimo (= eius c. + et Z) testit extremum auriculae
dextrae Aaron
24 obtulit et filios Aaron
27 tradens simul omnia Aaron et (ac GC) filii (- A) eius
30 anperges super caput Aaron vestimenta eius
31 Aaron et filii eius comedent eos
36 feceruntque Aaron et filii eius cuncta
9. 1 vocavit Moses Aaron et filios eius ac maiores natu Israel
7 dixisse ad Aaron
8 dixi et (-que et T₁F) -que X AM₁; ~ et dixit (-) ad Aaron
8 statimque Aaron accederet ad altare
22 pectora enim et armis dextros separavit Aaron
23 ingressi autem Moses et Aaron (= in) tabernaculum testimoniis
arreptique Nadab et Abiu filii Aaron turbilis (= sum TM₁F)
3 dixisse Moses ad Aaron hoc est quod locutus est Dominus
3 quod audiens tacuit Aaron
4 vocavit autem Moses Misael (= Iem G; le AM₁) et Eliphasan filios (=
G; = Is T₁F) Ozbel patrem Aaron
6 locutus (= usque C) est Moses ad Aaron et ad Eleazar atque (et c.)
Ihmari filios eius

- 8 dixit quoque Dominus ad Aaron
12 locutusque est Moses ad Aaron et ad Eleazar atque (et c.) Ihmari
16 iuratus contra Eleazar et Ihmari filios Aaron qui remanserant ait
19 respondit Aaron
11. 1 locutus (= usque C) est Dominus ad Moses et Aaron dicens
13. 1 locutus (= usque C) est Dominus ad Moses et Aaron dicens
14.33 locutus (= GOT₁); -usque certi (=) est Dominus ad Moses et Aaron dicens
15. 1 locutusque est Dominus ad Moses et Aaron dicens
16. 1 post mortem dum (dolorum) OCT₁M₁ filiorum Aaron
2 et praecepit ei (= O) OCT₁ dicens loquere ad Aaron fratrem tuum
23 revertere (+ ad O) Aaron in tabernaculum testimoniis
17. 2 loquere Aaron et filii eius
21. 1 loquere ad sacerdotem filios Aaron et dices eis (ad eos Z)
16 locutusque est Dominus ad Moses dicens 17 loquere ad Aaron
21 omnis qui habuerit maculatum de semine Aaron sacerdotis
24 locutus est ergo Moses ad Aaron et (+ ad AOMF₁) filios eius et ad
Cenitatem eam
22. 2 loquens ad Aaron et ad (X) filios eius
4 horum de semine Aaron qui fuerit leprosus aut patients fluxum seminik
18 loquere ad Aaron et (+ ad C) filios eius
24. 3 ponetque eis Aaron a vesperi usque in (ad O) mane coram Domino
3 eruntque Aaron et filiorum eius ut contendant eos in loco sancto
Nim. 1. 3 et numerabitur eos per turmas suas ut et Aaron
17 quis tulerint Moses et Aaron cum omni vulgi multitudine
44 hi sunt quis numeraverunt Moses et Aaron et (X OST₁) duodecim
principes Israel
2. 1 locutusque est Dominus ad Moses et Aaron dicens
3. 2 harc (hae AT₁M₁) sunt generationes Aaron et Mosi
2 et haec nomina filiorum Aaron primogenitus eius Nadab
3 haec nomina filiorum Aaron sacerdotum
4 functione sunt sacerdotio Eleazar et Ihmari coram Aaron patre suo
6 adplica tribus Levi et fac stare in conspicu Aaron sacerdotis
9 dabo dona Levitas 10 Aaron (oni A) et filii eius
10 Aaron autem et filii eius constitues super cultum sacerdotio
32 princeps autem principium Levitarum Eleazar filius Aaron sacerdotis
32 Moses et Aaron cum filii suis
39 omnes Levite quos numeraverunt Moses et Aaron iuxta praeceptum
Domini
48 dabibus pecuniam Aaron et filii eius preiurum eorum qui supra sunt
51 et dedit eam Aaron (AOSt; -on certi) et filii eius
4. 1 locutusque (= CA S) est Dominus ad Moses et Aaron dicens
4 tabernaculum foederis et sanctum sanctuarium 5 ingredientur (-iuntur
CS) Aaron et filii eius
15 cumque involventer Aaron et filii eius sanctuarium et omnia vasa eius
16 super quos erit Eleazar filius Aaron sacerdotis
17 locutusque est Dominus ad Moses et Aaron dicens
19 Aaron et filii eius intrabunt ipsique dispensa operis singularium
27 ibent Aaron et filii eius portabunt filii Gerson
28 eruntque sub manu ihmari filii Aaron sacerdotis
33 eruntque sub manu ihmari filii Aaron sacerdotis
34 recensuerunt ignis Moses et Aaron et principes synagogae
37 hos (hoc O; quos C) numeravit Moses et Aaron
41 quos numeraverunt Moses et Aaron iusta verba Domini
45 hic est numerus filiorum Merari quos recensuerunt Moses et Aaron
46 et quos recensere (-) fecit (-cerunt Z) ad nomen Moses et Aaron et
principes Israel
47 loquere Aaron (= on O; ad- on CS) et filii (- O; -S) eius
7. 8 sub manu ihmari filii Aaron sacerdotis
8. 2 loquere Aaron (AOZ S; ad- on C; -on certi) et dices ad eum
3 festinque Aaron et impouit lucemus super candelabrum
13 et offerat Aaron Levitas munus (manus A) in conspicu Domini a (et
S; pro O) filii Israel
13 statuerunt Levitas in conspicu Aaron et filiorum eius
19 tradidique dona (X G) Aaron (A ZAS; -on certi) et filii eius de
medio populi
29 feceruntque Moses et Aaron et omnis multitudo filiorum Israel super
Levitam (= A)
31 elevaveruntque esse Aaron in conspicu Domini
22. 1 statuerunt Aaron et filios eius
4. 6 accederentque Moses et Aaron 7 dixerunt ei
8 filii (- autem O) Aaron sacerdotis (= C ZAMF₁) clangent tubis
12. 1 locutusque est Maria et Aaron contra Moses
4 statim locutus est ad eum (= Dominus C) et ad (X O) Aaron et
Mariam
5 et stet in introitu tabernaculi vocans Aaron et Mariam
10 cumque respergisset eam Aaron et vidisset perfusam lepra
13.27 venerunt ad Moses et Aaron et ad omnem coenitum filiorum Israel
14. 2 et murmurauit sunt (-averunt O) contra Moses et Aaron cuncti filii
Israel dicens
3 quo auditio Moses et Aaron ceciderunt proni in terram (= G)
26 locutusque est Dominus ad Moses et Aaron dicens
15.33 obtulerunt eum Mosi et Aaron et universa multitudo
16. 1 cumque stessent adversum Moses et Aaron dixerunt
17. 1 quid est enim Aaron ut murmuraret contra eum
16 et Aaron dicit crastino separationem
17. 1 Aaron quoque tenet turbulum suum
18 quid cum fecissent stambus Moses (= C A M₁F₁; - ST) et Aaron
20 locutusque (= est) A ZA Dominus ad Moses et Aaron (+ et A) ait
37 praecepit Eleazar filio Aaron sacerdotis (= A)